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GKK Serdülõ Nõi Kard Verseny
V. Balassi Kupa

Esztergo, 2020. 02. 02.

Vívó (jelen, vívó sorszáma szerint - 27 vívó)

oldal 1/1

rh. vezetéknév keresztnév egyesület nemz.
1 KOVÁCS Zsanett TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR V HUN
2 DOMONKOS Emese KÁRPÁTI HUN
4 FELFÖLDI Nóra Fruzsina BVSC HUN
5 SZANISZLÓ Dorottya UTE HUN
7 KÓNYA Csenge INTERFENCING DSC HUN
7 MASA Csenge Anna TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR V HUN

10 LÖSCHNIG Júlia BVSC HUN
10 NAGY Anna Luca UTE HUN
12 CSALA Dorottya UTE HUN
12 ERDÉLYI Hédi BVSC HUN
12 JOBBÁGY Jázmin Nóra KÁRPÁTI HUN
12 KOVÁCS-PETERMAN Sára KVSE HUN
12 OCSKÓ Liliána SZENT GYÖRGY VE HUN
20 HALÁSZ Panna NYVSC KK HUN
20 KOVÁCS Borbála KÁRPÁTI HUN
20 SZABADOS Hanna Klára TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR V HUN
27 APRÓ Boglárka TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR V HUN
27 VAJDA Nikolett UTE HUN
31 GONDOS Pálma TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR V HUN
31 KALMÁR Csilla Júlia UTE HUN
31 TÓTH Réka UTE HUN

BAÁN Petra SÁRVÁR HUN
BÁNHEGYI Réka BVSC HUN
CORN Frida WIENER SC AUT
FABINY Lujza UTE HUN

KELEMEN Anna SZENT GYÖRGY VE HUN
SZABÓ Réka KVSE HUN
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Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

27 vívó

1 csoportforduló

27 vívó
5 csoport (2 csoport 6 vívóval, 3 csoport 5 vívóval)
Eltolás kritériuma : egyesület
27 továbbjutó|
_________________________________

Direkt kiesés : 27 vívó

Direct tableau
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Csoportok, 1. forduló

oldal 1/1

Csoport szám 1
Versenybíró : KOVÁCS István 

GY/M ind. AT RG
VAJDA Nikolett UTE  4  3  1  0 0.000 -12 8 5
BÁNHEGYI Réka BVSC  V  2  4  2 0.250 -6 13 4
KOVÁCS Zsanett TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR  V  V  V  V 1.000 11 20 1
KOVÁCS-PETERMAN Sára KVSE  V  V  1  3 0.500 -1 14 3
JOBBÁGY Jázmin Nóra KÁRPÁTI  V  V  3  V 0.750 8 18 2

Csoport szám 2
Versenybíró : KOSSUTH Bálint 

GY/M ind. AT RG
KELEMEN Anna SZENT GYÖRGY VE  1  3  2  0 0.000 -14 6 5
CSALA Dorottya UTE  V  0  0  1 0.250 -10 6 4
DOMONKOS Emese KÁRPÁTI  V  V  V  V 1.000 14 20 1
ERDÉLYI Hédi BVSC  V  V  0  V 0.750 4 15 2
GONDOS Pálma TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR  V  V  3  4 0.500 6 17 3

Csoport szám 3
Versenybíró : SZLAMA Vilmos , PUY Sebestyén 

GY/M ind. AT RG
FABINY Lujza UTE  0  1  2  1  3 0.000 -18 7 6
NAGY Anna Luca UTE  V  V  3  V  V 0.800 12 23 2
FELFÖLDI Nóra Fruzsina BVSC  V  2  V  V  V 0.800 14 22 1
APRÓ Boglárka TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR  V  V  0  V  4 0.600 3 19 3
SZABÓ Réka KVSE  V  2  0  1  3 0.200 -10 11 5
OCSKÓ Liliána SZENT GYÖRGY VE  V  2  2  V  V 0.600 -1 19 4

Csoport szám 4
Versenybíró : BOGÁR Bence 

GY/M ind. AT RG
KALMÁR Csilla Júlia UTE  2  0  V  2 0.250 -9 9 4
SZANISZLÓ Dorottya UTE  V  V  V  4 0.750 9 19 2
LÖSCHNIG Júlia BVSC  V  3  V  3 0.500 5 16 3
BAÁN Petra SÁRVÁR  3  0  1  0 0.000 -16 4 5
SZABADOS Hanna Klára TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR  V  V  V  V 1.000 11 20 1

Csoport szám 5
Versenybíró : NAGY Martin , VALKAI Ferenc 

GY/M ind. AT RG
CORN Frida WIENER SC  2  3  V  4  1 0.200 -8 15 6
KÓNYA Csenge INTERFENCING DSC  V  1  2  V  V 0.600 2 18 3
HALÁSZ Panna NYVSC KK  V  V  V  V  V 1.000 11 25 1
MASA Csenge Anna TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR  3  V  3  4  V 0.400 -1 20 4
TÓTH Réka UTE  V  3  4  V  V 0.600 3 22 2
KOVÁCS Borbála KÁRPÁTI  V  1  3  4  1 0.200 -7 14 5
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GKK Serdülõ Nõi Kard Verseny
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Rangsorolás a csoportok végén (ranglistahely szerint - 27 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület nemz. GY/M ind. AT csoport
1 DOMONKOS Emese KÁRPÁTI HUN 1.000 14 20 továbbjutó
2 HALÁSZ Panna NYVSC KK HUN 1.000 11 25 továbbjutó
3 KOVÁCS Zsanett TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR V HUN 1.000 11 20 továbbjutó
3 SZABADOS Hanna Klára TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR V HUN 1.000 11 20 továbbjutó
5 FELFÖLDI Nóra Fruzsina BVSC HUN 0.800 14 22 továbbjutó
6 NAGY Anna Luca UTE HUN 0.800 12 23 továbbjutó
7 SZANISZLÓ Dorottya UTE HUN 0.750 9 19 továbbjutó
8 JOBBÁGY Jázmin Nóra KÁRPÁTI HUN 0.750 8 18 továbbjutó
9 ERDÉLYI Hédi BVSC HUN 0.750 4 15 továbbjutó

10 TÓTH Réka UTE HUN 0.600 3 22 továbbjutó
11 APRÓ Boglárka TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR V HUN 0.600 3 19 továbbjutó
12 KÓNYA Csenge INTERFENCING DSC HUN 0.600 2 18 továbbjutó
13 OCSKÓ Liliána SZENT GYÖRGY VE HUN 0.600 -1 19 továbbjutó
14 GONDOS Pálma TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR V HUN 0.500 6 17 továbbjutó
15 LÖSCHNIG Júlia BVSC HUN 0.500 5 16 továbbjutó
16 KOVÁCS-PETERMAN Sára KVSE HUN 0.500 -1 14 továbbjutó
17 MASA Csenge Anna TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR V HUN 0.400 -1 20 továbbjutó
18 BÁNHEGYI Réka BVSC HUN 0.250 -6 13 továbbjutó
19 KALMÁR Csilla Júlia UTE HUN 0.250 -9 9 továbbjutó
20 CSALA Dorottya UTE HUN 0.250 -10 6 továbbjutó
21 KOVÁCS Borbála KÁRPÁTI HUN 0.200 -7 14 továbbjutó
22 CORN Frida WIENER SC AUT 0.200 -8 15 továbbjutó
23 SZABÓ Réka KVSE HUN 0.200 -10 11 továbbjutó
24 VAJDA Nikolett UTE HUN 0.000 -12 8 továbbjutó
25 KELEMEN Anna SZENT GYÖRGY VE HUN 0.000 -14 6 továbbjutó
26 BAÁN Petra SÁRVÁR HUN 0.000 -16 4 továbbjutó
27 FABINY Lujza UTE HUN 0.000 -18 7 továbbjutó
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1 DOMONKOS Emese KÁRPÁTI

Tableau of 32

32 ---------

17 MASA Csenge Anna TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE

16 KOVÁCS-PETERMAN KVSE    15/11

9 ERDÉLYI Hédi BVSC

24 VAJDA Nikolett UTE    15/10

25 KELEMEN Anna SZENT GYÖRGY VE

8 JOBBÁGY Jázmin Nór KÁRPÁTI    15/4

5 FELFÖLDI Nóra Fruzsi BVSC

28 ---------

21 KOVÁCS Borbála KÁRPÁTI

12 KÓNYA Csenge INTERFENCING DSC    15/5

13 OCSKÓ Liliána SZENT GYÖRGY VE

20 CSALA Dorottya UTE    15/6

29 ---------

4 SZABADOS Hanna Klá TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE

3 KOVÁCS Zsanett TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE

30 ---------

19 KALMÁR Csilla Júlia UTE

14 GONDOS Pálma TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE    15/7

11 APRÓ Boglárka TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE

22 CORN Frida WIENER SC    15/7

27 FABINY Lujza UTE

6 NAGY Anna Luca UTE    15/3

7 SZANISZLÓ Dorottya UTE

26 BAÁN Petra SÁRVÁR    15/7

23 SZABÓ Réka KVSE

10 TÓTH Réka UTE    15/7

15 LÖSCHNIG Júlia BVSC

18 BÁNHEGYI Réka BVSC    15/9

31 ---------

2 HALÁSZ Panna NYVSC KK

DOMONKOS Emese

Tableau of 16

KOVÁCS-PETERMAN 
   15/5

ERDÉLYI Hédi

JOBBÁGY Jázmin Nór
   15/14

FELFÖLDI Nóra Fruzsi

KÓNYA Csenge
   15/5

OCSKÓ Liliána

SZABADOS Hanna Klá
   15/9

KOVÁCS Zsanett

GONDOS Pálma
   15/7

CORN Frida

NAGY Anna Luca
   15/14

SZANISZLÓ Dorottya

TÓTH Réka
   15/14

BÁNHEGYI Réka

HALÁSZ Panna
   15/6

DOMONKOS Emese

Tableau of 8

ERDÉLYI Hédi

   15/9

FELFÖLDI Nóra Fruzsi

SZABADOS Hanna Klá

   15/7

KOVÁCS Zsanett

NAGY Anna Luca

   15/6

TÓTH Réka

HALÁSZ Panna

   15/8

DOMONKOS Emese

FELFÖLDI Nóra Fruzsi

KOVÁCS Zsanett

TÓTH Réka
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oldal 1/1

1 DOMONKOS Emese KÁRPÁTI

Elõdöntõ

4 FELFÖLDI Nóra Fruzsi BVSC    15/4

3 KOVÁCS Zsanett TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE

2 TÓTH Réka UTE    15/6

DOMONKOS Emese

Döntõ

KOVÁCS Zsanett
   15/12
DOMONKOS Emese
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Végeredmény (ranglistahely szerint - 27 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület nemz.
1 DOMONKOS Emese KÁRPÁTI HUN
2 KOVÁCS Zsanett TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE HUN
3 FELFÖLDI Nóra Fruzsina BVSC HUN
3 TÓTH Réka UTE HUN
5 HALÁSZ Panna NYVSC KK HUN
6 SZABADOS Hanna Klára TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE HUN
7 NAGY Anna Luca UTE HUN
8 ERDÉLYI Hédi BVSC HUN
9 SZANISZLÓ Dorottya UTE HUN

10 JOBBÁGY Jázmin Nóra KÁRPÁTI HUN
11 KÓNYA Csenge INTERFENCING DSC HUN
12 OCSKÓ Liliána SZENT GYÖRGY VE HUN
13 GONDOS Pálma TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE HUN
14 KOVÁCS-PETERMAN Sára KVSE HUN
15 BÁNHEGYI Réka BVSC HUN
16 CORN Frida WIENER SC AUT
17 APRÓ Boglárka TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE HUN
18 LÖSCHNIG Júlia BVSC HUN
19 MASA Csenge Anna TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE HUN
20 KALMÁR Csilla Júlia UTE HUN
21 CSALA Dorottya UTE HUN
22 KOVÁCS Borbála KÁRPÁTI HUN
23 SZABÓ Réka KVSE HUN
24 VAJDA Nikolett UTE HUN
25 KELEMEN Anna SZENT GYÖRGY VE HUN
26 BAÁN Petra SÁRVÁR HUN
27 FABINY Lujza UTE HUN
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